dapat diterima oleh akal yang sejahtera (Muda et al., 2009).

Biografi ʿAbd al-Qādir Wangah

Nama penuhnya ialah Haji ʿAbd al-Qādir bin Haji

Wangah bin ʿAbd al-Laṭīf bin ʿŪthmān yang turut digelar oleh

panggilan orang awam sebagai ‘Ayah Der Sekam’. Beliau lahir

pada tahun 1921M bersamaan dengan 1340H di kampungnya